
Uchwała Nr XXXIV/225/2021 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 23 kwietnia 2021 r.  

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Drawski 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 
2021 r. poz. 4), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 W uchwale nr XXXIII/231/2017 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 czerwca 2017 r.  
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Drawski (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3334, z 2018 r. poz. 1269, poz. 3376, poz. 4589,  
z 2020 r. poz. 597) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne dla 

dyrektorów w przeliczeniu na jeden etat, wynosi 50% od wynagrodzenia zasadniczego 
dyrektorów. Dodatek motywacyjny dla dyrektora nie może być wyższy niż 50% wynagrodzenia 
zasadniczego.”  

2) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 8 1. Środki na nagrody w ramach specjalnego funduszu nagród w wysokości 1% 
planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli ujmuje dyrektor w rocznym 
planie finansowym szkoły, z tym, że: 

1) 0,8% środków funduszu przeznacza się na nagrodę dyrektora; 
2) 0,2% środków funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego.” 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodnicząca Rady 

         Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 


